平成３０年７月吉日

上柴中学校区にお住まいの皆様

上柴中学校ＰＴＡ会長 野原 浩二
同 教養委員長 門倉 好江

上 柴 中 学 校 長 平井 慶益

作品の出品依頼について（お願い）

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、地域の皆様には、日頃よ
り上柴中学校の PTA活動並びに教育活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、本校では文化部発表会・作品展を下記のとおり開催いたします。 つきましては、生徒

作品と併せて作品を展示し、本行事を盛り上げてまいりたいと考えておりますので、ふるって出
品してくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 程
搬入・飾り付け ８月３０日（木） 午後 ３時００分～午後 ４時

展示 ８月３１日 (金) 午前１１時４０分～午後１２時２０分

搬出 ８月３１日（金） 午後 ３時００分～午後 ３時３０分

２ 作 品 趣味として創作したものであれば作品の制限はありません。
（水彩画 油絵 彫刻 彫塑 木工芸 染色 織物 紙工芸 陶芸 組込み人形
パッチワーク 繭細工 竹工芸 ちぎり絵 革細工 書道 写真など）

※高価なもの・破損しやすいもの、また会場が広くないので、大作等はご遠慮く
ださい。

３ 申し込み お問い合わせ

深谷市立上柴中学校（担当 荻野典子）
ＦＡＸ ５７３－１２０６ TEL ５７３－７４３８
８月２８日（火）までに出品申込書をご提出ください。（FAX可）

以下の内容をご確認ください。
①地区名 ②出品者名・生徒名・生徒の学級 ③電話番号
④作品の内容と、大きさ、個数

４ 備 考 搬入・搬出は個人の責任でお願いいたします。
上記日程での搬入・搬出ができない場合はご相談ください。

＊ PTAの作品・地域の皆様の展示場所 第一美術室

※ 今年度は文化部発表会を午前１０時４０分～午前１１時３０分まで体育館で行う予定です。
※ このご案内は上柴中ホームページからダウンロードできます。

き り と り

ＰＴＡ作品の出品申込書

地区名 出品者名

電話 （ ）

（近所の生徒氏名 年 組 氏名 )

作品の種別 （例・水彩 レース編み） 作品の大きさ （例 130mm× 50mm）

内容説明